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Devlet "Tarım" Fonu, domates güvesi ile mücadele için 1 milyon BGN ve patates yetiştiriciliğinde toprak

zararlıları ile mücadele için bir diğer 1 milyon BGN hibe sağlıyor

Domates güvesi (Tuta absoluta)

Devlet "Tarım" Fonu, 2016 yılında domates güvesi ile mücadele için 1 milyon BGN tutarında
destek sağlıyor. Fonlar, Ulusal Domates Güvesi (Tuta absoluta Meyrick - Lepidoptera) Mücadele
Programı Önlemleri kapsamındaki tedbirlerin uygulanmasıyla ilgili maliyetlerin tazmini için Devlet
Yardımı Programı altında sağlanmaktadır.

11 Nisan'dan 30 Eylül 2016'ya kadar program kapsamında başvuruların sunulması için bir prosedür
açılmıştır. Belgeler, "Tarım" Fonu'nun bölge müdürlüklerinde kabul edilecektir.
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Fonlar, sebze üreticilerinin domates güvesine karşı bitki koruma ürünleri satın alma giderlerini
karşılayacaktır. Program kapsamında onaylanan başvuru sahipleri, 21 Ekim tarihine kadar
raporlama belgelerini sunmalıdır. Sözleşmelerin imzalanması ve yardımın ödenmesi için son tarih
30 Kasım 2016'dır.

Bireysel bir tarım üreticisi için destek miktarı, başvuru sürecinin tamamlanması ve uygun alanın
idaresinden sonra Devlet Tarım Fonu Yönetim Kurulu tarafından belirlenecektir.

Telkurdu (Elateridae)

Devlet "Tarım" Fonu Yönetim Kurulu, 2016 yılı için patateste toprak zararlıları ile mücadele
amacıyla bitki koruma ürünleri satın alma maliyetlerinin tazmini için tarım üreticilerine yönelik
Devlet Yardımı Programı kapsamında 1 milyon BGN tutarında bir finansal kaynak onayladı.
Faaliyetler, Telkurdu (Elateridae) familyasından Patateste Toprak Zararlıları ile Mücadele Ulusal
Programı Önlemleri kapsamındaki tedbirlerin uygulanmasına yöneliktir.

Programa katılım başvuruları, Fon'un bölge müdürlüklerinde 11 Nisan'dan 13 Mayıs'a kadar kabul
edilecektir.

20 Haziran'a kadar tarım üreticileri, patates ekimlerinin ilaçlanması için gerçekleştirilen faaliyetlere
ilişkin raporlama belgelerini sunmalıdır. Sözleşmelerin imzalanması ve yardımın ödenmesi için son
tarih 15 Temmuz 2016'dır.
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